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Uppsägning för omförhandling av ”Samarbetsavtal avseende samverkan 
mellan Hallsbergs kommun och Kumla kommun inom bl.a. fysisk 
planering, miljö- och hälsoskydd och byggområdena”  
  

Ärendebeskrivning 
Hallsberg och Kumla kommun har sedan 1 september 2015 samverkat inom områden för fysisk 
planering, miljö- och hälsoskydd, geodata samt bygglovshantering. Samverkansavtalet gäller tills 
vidare med 12 månaders uppsägningstid räknat från nästkommande årsskifte enligt § 18 i avtalet. 

Hallsbergs kommun säger härmed upp samarbetsavtalet för omförhandling med nedanstående 
motivering. 

Ärendet 
Syftet med samarbetsavtalet är att säkerställa båda kommunernas behov av resurser, minska 

sårbarheten, öka förutsättningarna för att rekrytera specialistkompetenser samt öka attraktiviteten 

för arbetsplatsen. Den gemensamma förvaltningen tillhör Kumla kommuns organisation. 

Samarbetet har i stora delar fungerat väl med önskad effekt inom flera områden och där 

kommunerna har blivit mindre sårbar i många funktioner. En uppföljning av samverkansavtalet pågår 

där olika utvecklingsmöjligheter diskuteras.  

Förutsättningarna enligt genomförandebeskrivning, uppdragsbeskrivning och ekonomi, bilagor 2-4 i 

samarbetsavtalet, har under årets kraftigt förändrats och därmed finns ett behov av att omförhandla 

nuvarande samarbetsavtal.  

Bland annat måste det klarläggas hur den gemensamma planeringen och styrningen av 

verksamheterna ska ske på ett sätt som motsvarar kommunernas behov. Ett eventuellt fördjupat 

samarbete genom exempelvis en gemensam nämnd bör dessutom diskuteras. 

Slutligen begär Hallsbergs kommun en återbetalning motsvarande 700-1 000 tkr av 2016 års totala 

ersättning till Kumla kommun. Återbetalningen bedöms motsvarar Hallsbergs kommuns andel av 

vakanta tjänster Kumla kommun haft under året och därmed inte haft motsvarande kostnader eller 

verksamhet enligt plan.  
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